Протокол № 1 Мандатной комиссии
очередного Общего собрания № 1 от 18 апреля 2019 года
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 18 апреля 2019 г.
Время проведения: с 14.05  часов
Место проведения: Общественно-политический центр, г. Йошкар-Ола, ул. Гагарина, д. 8
	Присутствуют избранные Общим собранием членов АСРО «ГС РМЭ» члены Мандатной комиссии:
	1) Сизов Андрей Петрович – директор ООО «Спецгидрострой»
	2) Стрельников Олег Павлович – директор ООО "ДРУЖИНА"
	3) Доронькин Александр Алексеевич -  генеральный директор  АО «ОКБ Минстроя и ЖКХ РМЭ»

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Избрание Председателя Мандатной комиссии.
2. Избрание секретаря Мандатной комиссии.

	ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
	 Об избрании Председателя Мандатной комиссии.
       	СЛУШАЛИ: Доронькина А.А., который предложил избрать Председателем Мандатной комиссии Сизова Андрея Петровича.
	РЕШИЛИ:
	Избрать Председателем Мандатной комиссии Сизова Андрея Петровича.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

	ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
	Об избрании секретаря Мандатной комиссии.
	СЛУШАЛИ: Председателя Мандатной комиссии Сизова А.П., который предложил избрать секретарем Мандатной комиссии Стрельникова Олега Павловича.
	РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем Мандатной комиссии Стрельникова Олега Павловича.
2. Подсчет голосов на заседаниях Мандатной комиссии поручить секретарю
Стрельникову О.П.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 А.П.Сизов

Секретарь Мандатной комиссии 					О.П.Стрельников

Протокол № 2 Мандатной комиссии
очередного Общего собрания № 1 от 18 апреля 2019 года
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 18 апреля 2019 г.
Время проведения: с 14.05  часов
Место проведения: Общественно-политический центр, г. Йошкар-Ола, ул. Гагарина, д. 8
Присутствуют:
Председатель Мандатной комиссии
	 Сизов Андрей Петрович – директор ООО «Спецгидрострой»
Члены Мандатной комиссии:
 	- Стрельников Олег Павлович - директор ООО "ДРУЖИНА"
	- Доронькин Александр Алексеевич -  генеральный директор  АО «ОКБ Минстроя и ЖКХ РМЭ»
Результаты проверки полномочий представителей членов АСРО «ГС РМЭ»
Ведомость регистрации участников
очередного Общего собрания членов АСРО «ГС РМЭ»
	№ п/п

	Наименование юридического лица;
ФИО индивидуального предпринимателя
	ФИО представителя
	Основание представления
(доверенность/
Устав)
	Вывод о проверке оформления полномочий
(допущен/не допущен к участию)

	1.
	«Аквамастер Марий Эл»
ООО
	Рыбалко Александр Владимирович
	Устав
	допущен

	2.
	«Бирхаус» ООО
	Бутин Владимир Рафилович
	доверенность № б/н от 17.04.2019г.
	Допущен

	3.
	«Бурводстрой» ООО
	Горетов Николай Александрович
	Устав
	Допущен

	4.
	«Вектор» ООО
	Балабан Владимир Маркович
	Устав
	Допущен

	5.
	«Водоканал» МО  г. Й-Ола МУП
	Исаков Валериян Валентинович
	доверенность №10 от 08.04.2019г.
	Допущен

	6.
	«Волжская ПМК» ООО
	Тимофеев Александр Яковлевич
	Устав
	Допущен

	7.
	«Волжскспецмонтаж» ООО
	Снегуров Александр Генадьевич
	Устав
	Допущен

	8.
	«ВолжскПроектМонтаж» ООО
	Павлов Юрий Владимирович
	доверенность №002 от 17.04.2019г.
	Допущен

	9.
	"Газпром газораспределение Йошкар-Ола» ООО
	Ганичев Игорь Васильевич

	доверенность №57/19 от 15.04.2019г.
	Допущен

	10.
	«Герц-м» ИнЭлЦ ООО
	Курмузаков Валерий Алексеевич
	Устав
	Допущен

	11.
	«Гефест» ООО
	Тулаев Юрий Алексеевич допущен
	Устав
	Допущен

	12.
	«Гидротехник» АО
	Сизов Петр Николаевич
	Устав
	Допущен

	13.
	«Город» МО «Город Йошкар-Ола» МУП
	Дождиков Владимир Евгеньевич
	Устав
	Допущен

	14.
	ПСК «Город» ООО
	Петухов Сергей Валерьевич
	Устав
	Допущен

	15.
	«Грань С» ООО
	Баранов Сергей Леонидович
	Устав
	Допущен

	16.
	«ДМЗ» МКУ
	Швецов Алексей Юрьевич
	доверенность №б/н от 18.04.2019г.
	Допущен

	17.
	«Дорожник» ООО
	Ельсуков Геннадий Иванович
	Устав
	Допущен

	18.
	«ДРУЖИНА» ООО
	Стрельников Олег Павлович
	Устав
	Допущен

	19.
	«Идиллия» ООО
	Харитонова Мария Александровна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г.
	Допущен

	20.
	«Инжекомстрой» ООО
	Багнюк Виталий Викторович
	Устав
	Допущен

	21.
	«Инженерные системы»
ООО
	Бирюков Александр Николаевич
	Устав
	Допущен

	22.
	«ИНЛИФТ» СО ООО
	Парфенов Сергей Александрович
	Устав
	Допущен

	23.
	«КАДИС» ООО
	Крупнов Сергей Петрович
	Устав
	Допущен

	24.
	«Казанский Посад» ООО
	Муталиев Руслан Исаевич
	Устав
	Допущен

	25.
	«КапСтрой» ООО
	Камелина Ольга Алексеевна
	Устав
	Допущен

	26.
	«КВАРТАЛ» СК ООО
	Королева Екатерина Германовна
	Устав
	Допущен

	27.
	«Климат» КПК ООО
	Кулалаев Владимир Александрович
	Устав
	Допущен

	28.
	"Комис" ООО
	Эссаулова Ольга Николаевна
	доверенность №09/04-19 от 17.04.2019г.
	Допущен

	29.
	«КОМПАС» ПК ПКФ ПК
	Мулахметов Ильдус Радикович
	Устав
	Допущен

	30.
	«Континент» АО
	Черепенин Александр Васильевич
	доверенность №б/н от 16.04.2019г.
	Допущен

	31.
	«КонтинентСтрой» ООО
	Черепенин Александр Васильевич
	доверенность №б/н от 16.04.2019г.
	Допущен

	32.
	«Контур  ПКФ» ООО
	Тарасенко Олег Вячеславович
	Устав
	Допущен

	33.
	«Кровля-сантехстрой» ООО
	Игнатьев Иван Александрович
	Устав
	Допущен

	34.
	«Лавстрой» ООО
	Петров Валерий Иванович
	Устав
	допущен

	35.
	«ЛАНА» СФ ООО
	Антифонова Любовь Николаевна
	Устав
	Допущен

	36.
	«Лидинг» ООО
	Бурков Алексей Владимирович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г.
	Допущен

	37.
	«Лу Бань» ООО
	Зайцев Дмитрий Павлович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г.
	Допущен

	38.
	«Марводстрой» ООО
	Аксаков Сергей Вячеславович
	Устав
	Допущен

	39.
	«Марийский НПЗ» ООО
	Егошин Евгений Борисович
	доверенность №74 от 04.04.2019г.
	Допущен

	40.
	«Марийская Теплосетевая Компания» ООО
	Антропов Иван Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	41.
	«Марикоммунэнерго» ООО
	Жигалов Сергей Викторович
	доверенность №20 от 05.04.2019г.
	Допущен

	42.
	«Марий Эл Дорстрой» АО
	Карташов Александр Анатольевич
	Устав
	Допущен

	43.
	«МАРИЛИФТСЕРВИС» ООО
	Тебенькова Татьяна Васильевна
	доверенность №б/н от 17.04.2019г.
	Допущен

	44.
	«МарЛифтСервис» ООО
	Савинцева Анна Николаевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г.
	Допущен

	45.
	«МарийСтройБетон»
  СМУ ООО
	Репин Роман Иванович
	Устав
	Допущен

	46.
	«Марспецмонтаж» АО
	Баширов Хамза Касымович
	Устав
	Допущен

	47.
	«Мартеплострой» ООО
	Мосунов Сергей Анатольевич
	Устав
	Допущен

	48.
	«Медведевский водоканал»
АО
	Тупинова Анна Юрьевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г.
	Допущен

	49.
	«Медведевская ПМК» ПК
	Васенев Юрий Леонидович
	Устав
	Допущен

	50.
	«Медведь» ООО
	Хафизова Татьяна Владимировна
	Устав
	Допущен

	51.
	«Митра-Плюс» ООО
	Отмахов Андрей Сергеевич
	доверенность №б/н от 17.04.2019г.
	Допущен

	52.
	«МКС Строй» ООО
	Токарев Вадим Валентинович
	Устав
	Допущен

	53.
	«МОВЕН» АО
	Николаев Алексей Борисович
	доверенность №б/н от 16.04.2019г.
	Допущен

	54.
	«Мостремстрой» ГУП РМЭ
	Захаров Олег Евгеньевич
	доверенность №17 от 17.04.2019г.
	Допущен

	55.
	Фирма «Нирит»  ООО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	56.
	«ОКБ Минстроя и ЖКХ РМЭ» АО
	Доронькин Александр Алексеевич
	Устав
	Допущен

	57.
	ОКС Медведевского муниципального района
	Тимаков Алексей Валерьевич
	Устав
	Допущен

	58.
	«Параньгинская ПМК-8»
ОАО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	59.
	«Парус М» ООО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	60.
	«ПМК-1» ООО
	Ткаченко Григорий Михайлович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	61.
	«ПМК-3» АО
	Нурмухаметов Мансур Галимуллович
	Устав
	Допущен

	62.
	«ПМК-9» ООО
	Яковлев Алексей Васильевич
	Устав
	Допущен

	63.
	«ПМК-5» АО
	Клепцов Игорь Александрович
	Устав
	Допущен

	64.
	«Приволжскдорстрой» АО
	Кулягина Марина Ивановна
	доверенность №б/н от 12.04.2019г
	Допущен

	65.
	«Промтехмонтаж» ООО
	Наумов Валерий Владимирович
	Устав
	Допущен

	66.
	«ПромТехЭксперт» НТЦ ООО
	Матренина Светлана Александровна
	доверенность №б/н от 15.04.2019г
	Допущен

	67.
	«ПСК» ООО
	Сбитнев Владимир Николаевич
	Устав
	Допущен

	68.
	РЕГИОН  СК ООО
	Матренина Светлана Александровна
	доверенность №б/н от 15.04.2019г
	Допущен

	69.
	«Регион плюс» ООО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	70.
	«РемМастер» ООО
	Коснырев Юрий Николаевич
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	71.
	«Ремстрой-12» ООО
	Беляев Сергей Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	72.
	«РемЭкс» ООО
	Лысачкин Анатолий Александрович
	Устав
	Допущен

	73.
	«Ренова» ООО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	74.
	«Ридан-Строй» ООО
	Шарафиев Вильдан Зиннатович
	Устав
	Допущен

	75.
	«РОСАГРОСТРОЙ» ООО
	Комиссаров Михаил Александрович
	Устав
	Допущен

	76.
	«САВИКО» ООО
	Седых Александр Вячеславович
	Устав
	Допущен

	77.
	"Салют"  СПП ЗАО
	Меримский Яков Цезаревич
	Устав
	Допущен

	78.
	«Санком» ООО
	Пайдыганов Рудольф Владимирович
	Устав
	Допущен

	79.
	«Сатурн»   СКТБ ООО
	Мотова Наталья Евгеньевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	80.
	«Сантехпром» ООО
	Дроздов Алексей Иванович
	Устав
	Допущен

	81.
	«Сервисстрой» ООО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	82.
	«Силби» ООО
	Кудрявцев Вячеслав Валерианович
	Устав
	Допущен

	83.
	ПСК «СтройГарант»  ООО
	Андреев Денис Анатольевич
	Устав
	Допущен

	84.
	«Строй-Снаб 12» ООО
	Вафин Альберт Хатифович
	Устав
	Допущен

	85.
	«Стройпрофиль» ООО
	Моричев Николай Кузьмич
	Устав
	Допущен

	86.
	«СтройПодряд» ООО
	Матвеев Михаил Валерьевич
	Устав
	Допущен

	87.
	«Стройремсервис» ООО
	Зиангиров Рафаэль Азатович
	Устав
	Допущен

	88.
	«Стройремсервис» фирма
ООО
	Софронов Сергей Павлович
	Устав
	Допущен

	89.
	«Спецгидрострой» ООО
	Сизов Андрей Петрович
	Устав
	Допущен

	90.
	«Спецстроймеханизация»
ООО
	Юров Сергей Владимирович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	91.
	«СКАТ» НПП ООО
	Мосунов Сергей Владимирович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	92.
	«Советская ПМК» ПК
	Глазырин Дмитрий Павлович
	Устав
	Допущен

	93.
	«Соцжилкоммунстрой» ГУП РМЭ
	Шабалин Вячеслав Николаевич
	Устав
	Допущен

	94.
	«Союзстрой» ООО
	Доронин Сергей Владиславович
	Устав
	Допущен

	95.
	«Спектр» ООО
	Григорьев Владимир Александрович
	доверенность №б/н от 17.04.2019г
	Допущен

	96.
	«Строительство и ремонт»
ООО
	Емельянов Виталий Михайлович
	Устав
	Допущен

	97.
	«Строй Дом» ООО
	Герасимов Борис Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	98.
	«Строй Дом» ПСК ООО
	Трушков Леонид Сергеевич
	Устав
	Допущен

	99.
	«Стройтепломонтаж»
ПСО ООО
	Булыгин Андрей Иванович
	Устав
	Допущен

	100.
	«Тандем+» ООО
	Тагиров Илдар Мингатинович
	Устав
	Допущен

	101.
	«Тимбер» ЗАО
	Мингалиев Ринат Рифкатович
	доверенность №б/н от 11.04.2019г
	Допущен

	102.
	«Титул» ООО
	Матренина Светлана Александровна
	доверенность №б/н от 17.04.2019г
	Допущен

	103.
	«Теплогазстрой» ООО
	Мосеев Виталий Павлович
	Устав
	Допущен

	104.
	«ТЕПЛОСТРОЙ» ООО
	Мартын Юрий Давыдович
	Устав
	Допущен

	105.
	«Технострой» ООО
	Романов Александр Николаевич
	Устав
	Допущен

	106.
	«ТЭЦ-1 Йошкар-Олинская»
МУП
	Сивохин Сергей Викторович
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	107.
	«Центр железнодорожного транспорта»  («ЦЖТ»)
ООО
	Толмачев Николай Дмитриевич
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	108.
	«Шойбулакский» племзавод АО
	Шалаева Татьяна Анатольевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	109.
	«Энергия» АО
	Треногина Е.А.
	доверенность №09 от 16.04.2019г
	Допущен

	110.
	«ЭлитСтрой» ООО
	Ганичев Василий Александрович
	Устав
	Допущен

	111.
	«Электротехсервис» ООО
	Ерошкина Елизавета Анатольевна
	доверенность №б/н от 18.04.2019г
	Допущен

	112.
	«Энергоспецстрой» ООО
	Федоров Иван Константинович
	доверенность №б/н от 16.04.2019г
	Допущен

	113.
	«Этажи» СК ООО
	Рыбакова Светлана Васильевна
	доверенность №б/н от 17.04.2019г
	Допущен

	Проверены полномочия всех 113 участников очередного Общего собрания.
	Присутствуют 70 руководителей юридических лиц и 43 представителя членов АСРО «ГС РМЭ» по доверенности.
[bookmark: _GoBack]	Всего на очередном Общем собрании присутствует  113 представителей членов АСРО «ГС РМЭ» с правом решающего голоса, что составляет 52% от общего количества членов АСРО «ГС РМЭ». Кворум для принятия решений имеется.

	РЕШИЛИ:
	Признать полномочия всех участников очередного Общего собрания членов Ассоциации соответствующими требованиям действующего законодательства и Устава  Ассоциации.

	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 	А.П.Сизов

Секретарь Мандатной комиссии 						О.П.Стрельников